
Leták  64                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NOVÉ ZJEVENÍ 
 
 

„Jak uchopit život svůj ? 
Poznat účel, smysl bytí, 

lidský úděl – stůj 
dobrou zprávu nesu ti ! 

 
Osudy lidí,  

propletence samé, 
teď na planetě Zemi, 

co a jak bude ? 
 

NOVÉ ZJEVENÍ nesu ti 
do této pozemské temnoty, 

však pravdu zvíš o sobě 
i o celé společnosti: 

 
Dálkové ovládání těl bez duší, 

co s Duchem zapouzdřili, 
ovládači z temnoty, 

křiví ti život – pseudotvůrci ! 
 

Neustále jemnými vlnami, 
co přes Zemi jako máslem, 

k cílové osobě v stavu odpojeném, 
projdou bez povšimnutí. 

 
Duch a duše ve vězení, 
toť stav zapouzdření, 
co uděláš teď milý, 

zahodíš či uchopíš ? 
 

Jen málo pravdy Boží 
skrz temnotu dostává se ti, 

však tolik, kolik vycítíš, 
srdcem stále vidíš ! 

 
To nevezmou ti nikdy, 
však uvěznit jej chtějí, 

berou tvou energii, 
co dle plánů nastolili. 

 
NOVÉ ZJEVENÍ nesu ti, 

poselství nitra zář, 
máš volbu v rukou, ty, 
člověčí pozemská tvář ! 

 
Jak vymanit se z labyrintu, 
z osidel – sítí pavoučích, 

kudy napřít krok tu, 
na planetě Zemi. 

 
 

Uchop človíčku milý, 
život svůj srdcem celým, 

tudy cesta pravá 
ukazuje se ti. 

 
Zastav se a slyš ticho 

v nitru Božím, tvé hrudi, 
tam láska vede si, 

vždy vítězství se neslo ! 
 

Lidská pouť dlouhá je 
mezi vědomím a tmou, 

procesy nevědomé, 
řídí život cestou osudnou. 

 
Program osudem jest 
jak nit vine se kolem 
stíny hrají s tělem, 

hru, jež končí vždy propadem ! 
 

Ty můžeš program zahodit, 
láskou a štěstím vše osvítit, 

stíny nechat za sebou 
do Nebe se vypravit ! 

 
Pán Ježíš Kristus volá tě, 
ze Světla - Říše nebeské, 

duchovní rodina čeká 
trpělivostí a láskou tě zahrnuje ! 

 
Všem lidem putujícím 

Pán Ježíš Kristus předává, 
aby vyšli z temnoty 

a lásku v sobě objevili !“ 
 

Děkuji ti drahý Pane, 
dám zprávu každému, kam zavane. 

 
S láskou v srdci Ivo. 

 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
Sdělení 1972.  

Přijal Ivo A. Benda. 
    5.8.2004. 

 
 
 



Leták  64                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

DVA ZDROJE 
 
 

„Lidé milí, zde na Zemi 
dva zdroje máte, 

jež řídí vaše životy 
velice, velice roztodivné. 

 
Nachází se v hrudi vaší 
tam místo důležité jest, 

LÁSKA Stvořitele a Vesmírných, 
též PODVOD ovládací z temnoty. 

 
Učíte se tisíci životy 
dva zdroje rozlišovat 

lásku, dobro, štěstí, harmonii 
či strašidla z temnoty. 

 
Uchopuje Duch s duší 
toto klíčové poznání, 

jak vnímat a přijímat lásku 
a odmítat ovládače z temnoty. 

 
Prožitky na svou kůži 

si VĚDOMÍ PRAVDY získáváte 
tisíci nezvratnými zážitky 

ROZLIŠUJETE Světlo od Temnoty. 
 

Stvořitel Prvotní všeho a všech 
tebe stále miluje, 

Pravými radami tě zahrnuje, 
klíč Domova ti daruje. 

 
Vesmírní lidé taktéž 
se Stvořitelem radí, 
On není sám na to, 

no to přece každý ví ! 
 

Energie Stvořitele jak teplo jde 
hvězdným kanálem páteří, 

vibrace Vesmírných, intuici cítíš, 
zleva kanálem pomocným. 

 
Ovládací energie chodí 

jako impakt násilně vnucený 
falešný, rafinovaný a studený, 
zprava kanálem pomocným. 

V děrách temnoty uhnětený 
vlnami na dálku ti zaslaný 

přes antény na Měsíci 
podvod šílený a dokonalý ! 

 
Teď dítko milé pozemské 

pravdu celou zvíš, 
můžeš si vybrat, hm, 
život či smrt temnoty. 

 
S láskou předal lidem všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji Aštare milovaný, 
a Tobě Stvořiteli prvotní, 

s láskou předám báseň tvou 
do této loutkové temnoty. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811, více 
najdete v knize Nové zjevení Pána Ježíše 
Krista  na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1983.  

Přijal Ivo A. Benda. 
    20.8.2004. 


